



## BERÄTTARNÄTET KRONOBERG

En kreativ ideell förening som driver SAGOBYGDEN, där ingår Sagomuseet, Sägenplatserna, Sagobygdens Musik- & Berättarfestival och en bred pedagogisk verksamhet. Vi arbetar med tryggheten av den muntliga berättartraditionen, där alla är varmt välkomna! Skriv till: [kontakt@sagobygden.se](mailto:kontakt@sagobygden.se)

## SAGOMUSEET & MUSEIBUTIKEN & TRÄDGÅRDEN BERÄTTAR

Sagomuseet firar 25 sagorika år just i år. Här finns en värld av berättelser inrymt i konstverk, skogens & mörkrets rum och mycket mer. Museibutiken erbjuder lekfulla spel och inspirerande böcker. I Trädgården Berättar finns träböckerna med unika QR-koder till sägenberättelser alla tider på dygnet.

## LILLA GALLERIET & ESKILSGÅRDEN

Årets lustfyllda sommarutställning är "Spinn, spinn dottern min - om lin och friargåvor" av Per Gustavsson. I anslutning ges berättarprogram (se datum i denna folder), prova-på-tillfälle och kreativt skapande för hela familjen.

## SÄGENPLATSER & SÄGENKARTAN

Skaffa Sägenkartan! Med den får du en bra start att upptäcka Sagobygden, Sägenplatserna och Geocacherna. När Sagomuseet är öppet rekommenderar vi ett besök och berättarvisning. Vi tipsar gärna om våra favoritplatser i Sagobygden: [sagobygden.se/sagenplatser](http://sagobygden.se/sagenplatser)

## UNESCO & SAGOBYGDEN - TRIVS TILLSAMMANS

Sedan november 2018 är Sagobygden upptagna på UNESCOs register över goda metodiska exempel på hur man kan arbeta för att trygga och utveckla det immateriella kulturarvet, i vårt fall muntligt berättande. Detta genom en nominering av Sveriges regering som givetvis inte hade varit möjlig utan alla medlemmars goda insatser. Gissa om vi är stolta!

**SÖNDAG 8 SEPTEMBER KL 14.00**

PRÄSTBODA, TUTARYD

### BERÄTTARVANDRING I SMÅLÄNSKA SAGOBYGDEN

Vi samlas vid parkeringen Prästboda, Tutaryd. Därifrån vandrar vi på slingrig stig utmed sjön, förbi kullar med gamla vackra träd, genom skogar och utmed åkerskanter. Tillbaka igen vid parkeringen tar vi fram våra medhavda fikakorgar för gemensam fikastund i Tutaryds vackra natur. Inte handikappvänligt.

Berättare: Vibeke Hyllén Cavallius, Agneta Json Granemalm



**SÖNDAG 15 SEPTEMBER KL 14.00**

ÄLMHULT ART CENTER

### GOTT OCH BLANDAT – SENSOMMAR, SMÅLAND OCH SANNSAGOR?

Bland kvinnlig konst och skulptur serveras idag en väl avvägd blandning av både spänning, humor och allvar. Till er tjänst är Sagobygdens premiärberättare Sarah och Catarina,.

Berättare: Catarina Carleson, Sarah Andersson

I samverkan: Sagobygden, Älmhults Konstförening



## BERÄTTELSE & MUSIK I SOMMARKVÄLL I LJUNGBY

VÄLKOMMEN TILL FYRA GEMYTLIGA MÅNDAGSKVÄLLAR VID SCENEN PÅ LJUNGBY GAMLA TORG. TA MED EGEN FIKAKORG, EGEN STOL ELLER KOM I GOD TID OCH TA PLATS PÅ NÅGON AV BÄNKARNA SOM STÅR UTPLACERADE. LÅT OSS NJUTA TILLSAMMANS PÅ DENNA INTAGANDE VACKRA OAS MITT I STAN! **FRI ENTRÉ!** Programlängd cirka 60 min. I god samverkan: Sagobygden och Ljungby Kommun.

**MÅNDAG 8 JULI KL 19.00**

### BERÄTTANDE FOLKKONST I SUNNERBO UNDER FRIHETSTIDEN

Lyssna till kulturhistoriska vingslag samtidigt som du ser en bonadsmålning ta form, live på scenen med konstnär Sue och sakkunnige berättaren Sören. Från Unnaryds bonadsmuseum där det visas och berättas om de kvinnliga målarna i Sunnerbo som under 1700-1800-talet räddade sin bygd.

På scen: Sören Kabell, Sue Prince & Co.

**MÅNDAG 15 JULI KL 19.00**

### ÄVENTYR I DÄRHUSET

En dräplig, personlig och sorglig föreställning om sjuksköterskeliv på 1930-talet berättad av Pelle Olsson med musik av Ingeborg Aldén.

På scen: Pelle Olsson, Ingeborg Aldén



**MÅNDAG 22 JULI KL 19.00**

### NOSTALGI MED GAMLA RULLANDE VETERANER...

Många är vi som någon gång drömt att få köra eller åka med i en vacker välpolerad gammal bil. Fara fram genom landskapet i fin fart, med soft musik i vackert väder och med en välpackad picknickkorg i baksätet...

Välkommen du också att parkera din fina bilpärla bakom Ljungby museum.

På scen: Bengt Ivar Johansson, Agneta Json Granemalm

**MÅNDAG 29 JULI KL 19.00**

### FRÅN STENINGE TILL NASHVILLE

Följ med på Monas fantastiska resa från pappas orkester till prisad artist och låtskrivare. Kvällen bjuds det på allt från nyinspelat i Nashville till välbekanta countrygodingar och några livsnoveller däremellan.

Siw minns discodans i Tyrolen, Blädinge. Trängsel och sång när hennes idoler gjorde entré. En musik- och berättarstund med både humor och eftertanke.

På scen: Mona Gs, Siw Svensson

## HÄR HITTAR DU TILL SAGOBYGDEN

SAGOBYGDEN & SAGOMUSEET

MÄRTA LJUNBERG SVÄGEN 1

341 35 LJUNGBY

0372-148 55 Växel

KONTAKT@SAGOBYGDEN.SE

KONTAKT@SAGOBYGDENSFESTIVAL.SE

VI GILLAR ATT BÅDE SYNAS OCH HÖRAS, TAGGA OSS OCH DELA GÄRNA VIDARE: #SAGOBYGDEN, #SAGOBYGDENSFESTIVAL, #SAGOBYGDENSBLOG



HÅLL DIG UPPDATERAD, BLI MEDLEM DU OCKSÅ!



ÖPPETTIDER VISNINGAR

## VÄLKOMMEN TILL SAGOMUSEET, MUSEIBUTIKEN, LILLA GALLERIET

11-12/6 kl 12.00-16.00, 13-15/6 kl 9.00-17.30, 16/6 kl 10.30-13.00

18/6-25/8 TISDAG - SÖNDAG kl 10.00-16.00

27/8-26/9 TISDAG & TORSDAGAR kl 12.00-16.00

ENTRÉ 80 kr/ vuxen, OBS: 18/6-25/8 100 kr/vuxen. 50 kr/barn. Medlemmar fri entré!

**OBS! SVENSKA, TYSKA & DANSKA VISNINGAR** kommer erbjudas under sommaren. Ring oss för aktuell information: 0372-148 55, eller läs på [sagobygden.se](http://sagobygden.se)

OKTOBER - MAJ TORSDAGAR KL 12-16 (Ej helgdagar)

EXTRA ÖPPET PÅ SKOLLOV. AKTUELL INFO: [SAGOBYGDEN.SE](http://SAGOBYGDEN.SE)

ÖVRIGA TIDER - Ring och boka ett eget besök: 0372-148 55

MUSEIBUTIKEN OCH LILLA GALLERIET följer Sagomuseets öppettider.

# SOMMAR I SAGOBYGDEN 2024

## BERIKANDE BERÄTTANDE PÅ VÄL UTVALDA PLATSER



BESTÄLL DIN SÄGENKARTA: [KONTAKT@SAGOBYGDEN.SE](mailto:KONTAKT@SAGOBYGDEN.SE)

ELLER HÄMTA DIREKT PÅ SAGOMUSEET

Sommärberättande på Blodberget, som är en av 43 sägenplatser i Sagobygden. Vibeke och Agneta var dagens berättare

TILL EVENEMANG [SAGOBYGDEN.SE](http://SAGOBYGDEN.SE)





# LÅT DIG BERIKAS OCH UNDERHÅLLAS, BESÖK BERÄTTARPROGRAMMEN I SAGOBYGDEN

Det kan bli allt från gripande historier om mod och överlevnad till hjärtevärmmande ögonblick av kärlek och gemenskap. Vi skulle kunna säga att en berättare sannolikt ofta överträffar det sagolika, eller tvärtom. Har du frågor om programmen eller tillgänglighet, kontakta oss gärna: 0372-148 55

ENTRÉ 80 KR/VUXEN, 50 KR/BARN OM INGET ANNAT ANGES!

Varmt välkommen!

## TORS DAG 23 MAJ KL 18.00

STAVSJÖ LJUDSPÅR  
**I SKOGENS SKIMRANDE DUNKEL**  
Berättarvandring i den Småländska Sagobygden. Vi samlas på parkeringen där skylten Ljudspår står. Ev öppnas bommen så man även kan parkera nere vid sjön. Vi vandrar på skogsvägarna runt Skinnesjö och Klockesjö. Vi stannar då och då för berättande. På en vacker plats sätter vi oss ner och intar fiket som var och en har med sig. Ha kläder och skor för skogsvandring och fiket med sittunderlag i ryggåck.  
Berättare: Agneta Json Granemalm, Anna Liljequist. I samverkan: Sagobygden, Angelstads hembygdsgård

## ONSDAG 29 MAJ KL 17.30

BERGASTIGEN  
**BERÄTTARVANDRING DÅR VAD SOM HELST KAN DYKA UPP**  
Berättarvandring i den Småländska Sagobygden. Vi går tillsammans den västra delen av Bergastigen. Under vandringen stannar vi då och då för berättande. Vid badet stannar vi för fika som var och en har med sig. Kläder och skor för vandring.  
Berättare: Agneta Json Granemalm, Marina Sundström

## TORS DAG - SÖNDAG 13-16 JUNI

SAGOBYGDENS MUSIK- & BERÄTTARFESTIVAL  
**DEN 34e I ORDNINGEN**  
Alla program och information hittar du på: Sagobygdensfestival.se

## ONSDAG 19 JUNI KL 19.00

ESKILSGÅRDEN, LJUNGBY  
**DEN MAGISKA MIDSOMMARNATTEN**  
Berättelser om drömströmming, kraftfulla örter, blommande ormbunkar, källvatten som smakar vin och lustiga hönor.  
Berättare: Per Gustavsson

Forträttning överst på nästa sida:

ENTRÉ 80 KR/VUXEN, 50 KR/BARN OM INGET ANNAT UPPGES . SWISH TILL 123 175 68 99 . MÄRK MED DATUM OCH AKTUELLT SOMMARPROGRAM

Vid regn inomhus med samma utsikt. Sittplatser finns. Kaffeservering, badplats och solnedgång erbjudes.

Berättare: Lisbet Eriksson och Marina Sundström. I samverkan: Sagobygden, Hjortsbergagården

## SÖNDAG 7 JULI KL 17.00

SKATELÖVS GAMLA KYRKOgåRD  
**OM DE DÖDA KUNDE BERÄTTA, SKULLE VI KANSKE FÅ HÖRA DETTA ....**  
Följ med på berättarvandring på Skatelövs gamla kyrkogård. Möjlighet att köpa fika på Rosenlunds Hembygdsgård mellan kl 14-17. Vårflor eller ostkaka serveras  
Berättare: Vibeke Hyllén-Cavallius, Lisbet Eriksson. Lars Jöneteg & Stråkröforum medverkar med folkmusik.  
I samverkan: Sagobygden, Skatelövs Hembygdsgård och Skatelövs pastorat

## SÖNDAG 14 JULI KL 14.00

KYRKOgåRDEN VID TORSÅS KAPELL I BYN  
**STARKA KVINNOR OCH MÄN**  
Kom och lyssna när Vibeke och Karin berättar fantastiska historier om Puttetorpa here, Elin Rolig med flera. Efter kyrkogårdsvandringen finns möjlighet att fika på Rosenlund Hembygdsgård i Skatelöv, öppet mellan kl 14-17.

Berättare: Vibeke Hyllén-Cavallius, Karin Nilsson. Musiker Duo Kristall: Kristina Hallenbrant, Alexander Börjesjö  
I samverkan: Sagobygden, Skatelövs pastorat & Skatelövs Hembygdsgård

## SÖNDAG 14 JULI KL 15.00

RÅSHULT SÖDERgåRD  
**HUMLESTÖRAR, SPILLKRÅKOR...**  
samt en del annat och fyrfota varelser - berättelser om djur och natur. Ta med kaffekorg  
Berättare: Saga Alexandersson, Anna Liljequist  
I samverkan: Sagobygden, Råshult Södrögård AB

## TORS DAG 18 JULI KL 19.00

ESKILSGÅRDEN, LJUNGBY  
**TRÅDARNA VI SPINNER OCH KÄRLEKEN VI GER**  
Genom historier så löper en tråd som tar oss från den ena händelsen till den andra. Ibland är den rak, ibland är den full med knutar. Men vem är det som spinner denna tråden i våra älskade berättelser och vem är det som spinner tråden i berättelsen om ditt liv? Kom och spendera en afton på Eskilsgården så följer vi tråden från början till slut.  
Berättare: Mejla Ohlsson Rodriguez

## SÖNDAG 21 JULI KL 14.00

RUNGEHALL - **PÅ GRÄNSEN!**  
Under mossbelupen sten - sanningar och myter om Rungehall. Ta med en fikakorg och gör en utflykt till det sägenomsprungna Rungehall på gränsen mellan **Vrå och Torpa nära Hallandsgränsen** och lyssna på när Anna och Karin berättar om denna och andra platser där märkliga stenar har huvudrollen.  
Berättare: Karin Nilsson, Anna Liljequist

## ONSDAG 24 JULI KL 14.00

MICKEL I LÅNGHULT  
**NORDISKA BERÄTTARE PÅ TURNÉ**  
Nordiska berättare besöker Sagobygden, och berättar på TRE utvalda sägenplatser, på samma dag. Det blir en blandning av spännande, roliga och rörande historier från när och fjärran. Kom till en plats eller följ med på alla tre. Ta med fikakorg och egen stol.  
Fri entré! (Långhult finns på Google Maps)  
I samverkan: Sagobygden, Nordiska berättare på turné

## ONSDAG 24 JULI KL 16.00

LILLE PETTER JOHANS STUGA, ENERYDA  
**NORDISKA BERÄTTARE PÅ TURNÉ**  
Nordiska berättare besöker Sagobygden, och berättar på TRE utvalda sägenplatser, på samma dag. Det blir en blandning av spännande, roliga och rörande historier från när och fjärran. Kom till en plats eller följ med på alla tre. Ta med fikakorg och egen stol.  
Fri entré!  
I samverkan: Sagobygden, Nordiska berättare på turné, Virestadsgård

## ONSDAG 24 JULI KL 19.00

SKATELÖVS HEMBYGDSPARK  
**NORDISKA BERÄTTARE PÅ TURNÉ**  
Nordiska berättare besöker Sagobygden! Du får möta berättare från hela Norden, berätta spännande, roliga och rörande historier från när och fjärran. Ta med fikakorg och egen stol.  
Fri entré!  
I samverkan: Sagobygden, Nordiska berättare på turné, Skatelövs hembygdspark

## TORS DAG 25 JULI KL 16.00

ESKILSGÅRDEN, LJUNGBY  
**LITET SOM EN LUS, KLÄDER HELA KUNGENS HUS.**  
Per sitter vid sin spinrock och spinner och berättar sagor, sägner och gåtor kring linet. Samtidigt som träden växer fram vävs berättelsens tråd. Konstfullt slöjdade linfästen, bemålade skäketrän och andra friargåvor inspirerar till berättelser. Publiken får följa vägen från linfrö till färdiga vävnader.  
Berättare: Per Gustavsson

## LÖRDAG 27 JULI KL 15.00

LINBASTAN, ÖSTRA MÖCKLEHULT  
**LITET SOM EN LUS, KLÄDER HELA KUNGENS HUS**  
Per sitter vid sin spinrock och spinner och berättar sagor, sägner och gåtor kring linet. Samtidigt som träden växer fram mellan mina fingrar vävs berättelsens tråd. Konstfullt slöjdade linfästen, bemålade skäketrän och andra friargåvor inspirerar till berättelser. Publiken får följa vägen från linfrö till färdiga vävnader. Ta gärna med något att sitta på och egen fikakorg.  
Hitta hit: 56.64401, 14.11336. Kör vägen mellan Pjätteryd och Agunnaryd. Sväng av mot Kalvsnäs 2, några kilometer norr om Oshult. Kör 1,5 km till Östra Möcklehult.  
Berättare Per Gustavsson.  
I samverkan: Sagobygden, Pjätteryds Hembygdsgård

## SÖNDAG 28 JULI KL 17.00

ODENSJÖ HEMBYGDSPARK  
**KOM OCH LYSSNA PÅ JULENS SÄGNER**  
Hembygdsgårdens utställning om hur man firade jul förr i tiden finns att besöka. Mellan kl 14- 17 är väfvelserveringen öppen.  
Berättare: Anna Liljeqvist, Agneta Json Granemalm  
I samverkan: Sagobygden, Odensjö Hembygdsgård

## LÖRDAG 3 AUGUSTI KL 14.30

KARIN NILSSONS TRÄDgåRD I HJÄRTANÄS  
**NÄR BLÄNDA GICK GENOM MIN TRÄDgåRD**  
I Karins trädgård i Hjartanas berättar Karin och Vibeke sanningar och sägner om Blända. En spännbuckla och en solja spelar huvudrollen och blir till historier som förvånar och väcker nyfikenhet. Tag gärna med egen fikakorg. Det finns stolar i trädgården men egna sittunderlag/fällbara stolar kan också vara bra att ha.  
Berättare: Karin Nilsson, Vibeke Hyllén-Cavallius  
I samverkan: Projektuset Växjö

## SÖNDAG 4 AUGUSTI KL 14.00

LIDHULTS STATIONSHUS  
**VÅRA VÄRSTA TÅGMINNEN**  
Pelle Olsson och Saga Alexandersson berättar om kusliga och överraskande resor på räls. Kaffeservering.  
Berättare: Pelle Olsson, Saga Alexandersson  
I samverkan: Sagobygden, Chris Olsson, Lidhults samhällsförening

## TIS DAG 6 AUGUSTI KL 18.00

LOGEN/BRÖLLOPSLOKALEN I FYLLESKOG  
**KÄRLEKSHISTORIER PÅ HERRgåRDEN**  
Berättelser om kärlek och andra starka känslor. Om danska stenarbetare, räkskal, djävulen och annat tänkvärt. Medtag en välsmakande picknickkorg.  
Berättare: Eva Andersson, Siw Swensson  
I samverkan: Sagobygden, Logen i Fylleskog

## TORS DAG 8 AUGUSTI KL 19.00

MOHEDA HEMBYGDSPARK  
**DAMER PÅ VIFT**  
Tre damer iförda klänningar från Hembygdsgårdens samling berättar och musikerna bjuder på sång och musik. Entré inkl fika: Vuxna: 100:-, ungdomar upp tom. 18 år gratis Bra tillgänglighet och parkering.  
Berättare: Maggan Bertilsson. Kerstin Unell, Ingegerd Andersson, musiker Thomas Franklin, Hasse Ericsson  
I samverkan: Sagobygden, Moheda hembygdsgård

## FREDAG 9 AUGUSTI KL 15.00

BÄCKHÄSTEN (SYDVÄST OM UNNARYD)  
**VILDA VÄXTER, TAMA DJUR.**  
En kavalkad av berättelser bland prunkande blommor och gosiga djur. Vi sitter i Bäckhästens mysiga trädgårdscafé. Fika finns att köpa.  
Berättare: Anna Liljeqvist, Pelle Olsson  
I samverkan: Sagobygden, Bäckhästens bageri

## LÖRDAG 10 AUGUSTI KL 14.00

MOHEDA HEMBYGDSPARK  
**DAMER PÅ VIFT**  
Tre damer iförda klänningar från Hembygdsgårdens samling berättar och musikerna bjuder på sång och musik. Entré inkl fika: Vuxna: 100:-, ungdomar upp tom. 18 år gratis Bra tillgänglighet och parkering.  
Berättare: Maggan Bertilsson. Kerstin Unell, Ingegerd Andersson, musiker Thomas Franklin, Hasse Ericsson  
I samverkan: Sagobygden, Moheda hembygdsgård

## LÖRDAG 10 AUGUSTI KL 15.00

PERSTORPSgåRDEN, BOLMSÖ  
**TJVV- OCH RACKARSPEL**  
Om småländska mördare, slagskämpar och vanliga skojare. Ta med fikakorg.  
Berättare: Pelle Olsson och Saga Alexandersson.  
I samverkan: Sagobygden, Bolmsö Hembygdsgård

## SÖNDAG 11 AUGUSTI KL 14.00

PIGGABODA KVARN  
**DET SOM ÄR SANT OCH OSANT OCH LITE DÄREMELLAN**  
Är vi vid Stenbrottet måste man ha med eget sittdon men vid kvarnen finns det. Det kommer finnas möjlighet till att köpa fika på plats. Alltid supergott och hembakat. Vid Stenbrottet ej handikappvänligt men vid kvarnen ja. Parkeringsmöjligheter finns på båda ställena.  
Berättare: Vibeke Hyllén-Cavallius Agneta Json Granemalm  
I samverkan: Sagobygden, Piggaboda byförening (=fällil till Alvesta Hembygdsgård)

## TIS DAG 13 AUGUSTI KL 18.00

MUMMA KAFÉ, ÄLMHULT  
**IKEA, KAMPRAD OCH ANDRA KLURIGA SMÅLÄNNINGAR**  
Pelle Olsson och Catarina Carleson tar oss med på en resa från Stockholm till Älmhult. Välkommen till Älmhults populära retrokafé. Soppa, bakverk och gott fika finns att köpa.  
Berättare: Pelle Olsson, Catarina Carleson  
I samverkan: Sagobygden, Mira Winsa, Mumma.

## TORS DAG 15 AUGUSTI KL 19.00

ESKILSGÅRDEN, LJUNGBY  
**MINA MORMORSRUTOR OCH DEN BESPOTTADE VIRKNINGEN**  
På mormorsrutans dag berättar Maria Haneskog, hemslojdskonsulent i Kronobergs län om virkning, slöjd och hälsa och om det förkastliga med att virka. En personlig berättelse om en textil teknik, som både rosats och risats. Följ virkningens korta, men vilda historia.  
Berättare: Maria Haneskog

## LÖRDAG 17 AUGUSTI KL 14.00

BOLMEN, LOKSTALLET  
**DIT VINDARNA BÄR**  
När sommaren är som bäst samlas vi i Lokstallet där ni får lyssna till livsberättelser och andra spännande äventyr. Bolmens Fritidsförening finns på plats och säljer fika.  
Berättare: Agneta Json Granemalm, Pelle Olsson  
I samverkan: Sagobygden, Bolmens Fritidsförening

QR-kod som leder till alla evenemang i Sagobygden

## SÖNDAG 18 AUGUSTI KL 14.00

KÄNNA HEMBYGDSGÅRD  
**BERÄTTELSE FRÅN GAMLA STUGOR**  
Vi tar er med på en vindlande färd i tid och rum. Fika finns att köpa i hembygdsgården.  
Berättare: Saga Alexandersson, Anna Liljequist  
I samverkan: Sagobygden, Kämma Hembygdsgård

## SÖNDAG 18 AUGUSTI KL 14.00

HÄRLUNDA HEMBYGDSGÅRD, KRAMPANÄS  
**STARKA KVINNOR**  
Här får lyssnarna möta kvinnor med stor kärlek, en lycköskerska och andra flitiga och kluriga flickor, kvinnor och gummor  
Berättare: Siw Svensson  
I samverkan: Sagobygden, Härlunda Hembygdsgård

## ONSDAG 21 AUGUSTI KL 18.30

GARVERIET, RYSSBY  
**DÅ VAU AIN GAUNG...I SMAULAND**  
Kom och lyssna på berättelser ur den småländska sagokatten, både långväga från och nära. Vid regn är vi inomhus.  
Berättare: Agneta Json Granemalm, Marina Sundström  
I samverkan: Sagobygden, Ryssby Garveri

## SÖNDAG 25 AUGUSTI KL 14.00

FORSSA SÄTERI (VÄSTER OM ALVESTA)  
**I DEN SKOG DÄR INGEN BOR, I DEN SJÖ DÄR INGEN ROR....!**  
Moderna spökerier och om bot mot sot. Packa din fikakorg och kom till Forssa säteri och lyssna på när Karin Nilsson berättar om Litena Johannes i Vret och hans svartkonstbok och Pelle Olsson om vad man idag kan råka ut för på svenska landsbygden.  
Berättare: Karin Nilsson, Pelle Olsson  
I samverkan: Sagobygden, Hjortsberga Hembygdsgård

## SÖNDAG 1 SEPTEMBER KL 14.00

KRONGÅRDS KVARN, ENERYDA  
**DET SITTER I VÄGGARNA PÅ KVARNEN**  
Bodil Hansen och Pelle Olsson framför märkliga historier om kvarnar och mystiska händelser. Ta med egen kaffekorg. Det krävs en liten promenad från parkeringen för att komma fram till kvarnen. Rörelsehindrade kan dock ta bilen ända fram.  
Berättare: Bodil Hansen, Pelle Olsson  
I samverkan: Sagobygden, Virestadsgård hembygdsgård  
Forträttning nästa sida:

